




















Schedule A 

SCHEDULE A-1 
TO 

Tax Agreement dated as of February 1, 2020 
by and between the Genesee County Industrial Development Agency d/b/a 

 Genesee County Economic Development Center 
and 

Cedarlots, LLC 
 

Tax 
Year 

School  
District 

Tax Year 

School 
District 

Tax 
Payment 

County 
and City 

Tax 
Year 

County 
Tax 

Payment 
City Tax 
Payment 

Total Tax 
Payment 

1 2020-21 $2,254.35 2021 $1,053.15 $940.80 $4,248.30 
2 2021-22 $2,254.35 2022 $1,053.15 $940.80 $4,248.30 
3 2022-23 $2,254.35 2023 $1,053.15 $940.80 $4,248.30 
4 2023-24 $2,254.35 2024 $1,053.15 $940.80 $4,248.30 
5 2024-25 $3,381.53 2025 $1,579.73 $1,411.20 $6,372.45 
6 2025-26 $3,381.53 2026 $1,579.73 $1,411.20 $6,372.45 
7 2026-27 $3,381.53 2027 $1,579.73 $1,411.20 $6,372.45 
8 2027-28 $3,381.53 2028 $1,579.73 $1,411.20 $6,372.45 
9 2028-29 $3,381.53 2029 $1,579.73 $1,411.20 $6,372.45 
10 2029-30 $4,057.83 2030 $1,895.67 $1,693.44 $7,646.94 

 
For the term of this Tax Agreement, the Company shall continue to pay full taxes based 

on the assessed value of the Land and any Existing Improvements located on the Land as of the 
date of this Tax Agreement prior to the completion of any Improvements (the "Base Valuation").  
During the term of this Tax Agreement, the Base Valuation of the Land shall be increased from 
time to time by the percentage increase in the assessed valuation in all taxable real property in 
the City of Batavia, Genesee County, New York, as of the respective tax status date for the tax 
year for which the recalculation is being made.   
 

The Total Taxable Valuation was calculated by applying a graduated abatement factor 
("Abatement Factor") to the increased assessed valuation attributable to the Improvements made 
to the Facility by the Company, as an agent of the Agency (the "Added Value").  The abatement 
schedule allows for (a) a fifty percent (50%) exemption from taxation for the Added Value of the 
Improvements in Tax Years 1 through 4, (b) a twenty-five percent (25%) exemption from 
taxation for the Added Value of the Improvements in Tax Years 5 through 9, and (c) a ten 
percent (10%) exemption from taxation for the Added Value of the Improvements in Tax Year 
10.  The Total Tax Payment for the Improvements was determined by multiplying the Total 
Taxable Valuation of the Improvements by the respective tax rate for each affected tax 
jurisdiction as of the date of this Tax Agreement (after application of any applicable equalization 
rate).     
 
 Total Taxable Valuation = Added Value of Improvements x Abatement Factor 
  

Total Tax Payment = Total Taxable Valuation (after equalization) x Tax Rate 
 
For the avoidance of doubt, the Total Tax Payment does not include the Base Valuation.  

The Company shall pay the Total Tax Payment in addition to the Base Valuation under the terms 
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of this Tax Agreement.  After the tenth Tax Year, the Facility shall be subject to full taxation by 
the affected taxing jurisdictions. 
 


